— scatibrique arenaria temperat arva.

Plin. l. 31. cap. 10. Mirum est & illud scatibra fonticuli semper emicante, lacum nec augeri, nec effluere. Idem lib. 5. c. 1. Eundem opacum, nemorosumque & scatibris fontium riguum quæ spectat Africam, fructibus omnium generum sponte ita subnascentibus, ut nunquam satietas voluptatibus desit.

Scatürigo, inis, catebra. { יְנָהָה מַבְּרָה יְנָהָה makor. בְּלֹעֵל. ANGL. The boylng of water out of spring. } Col. lib. 3. cap. 13. Nam præstat non conferere, quam in summa terra suspendere, nisi tamen scaturigo plaustis obvia, sicut in agro Ravennate, plus quam sesquipedem prohibeat infodere. Plin. lib. 33. cap. 3. In nigra scaturigines non ferè sunt perennies.

Scatürigo, is, pro suo primitivo Scateo ponitur, quod propriè fontium est: quamvis etiam per translationem accipitur, pro quovis modo abundare. { יְנָהָה קַרְבָּה hekir. בְּלֹעֵל. GAL. Letter sources, soudre. ITAL. Saltare fuori, sorgere. HISP. Aufwallen / entspringen, hexfurquellen. HISP. Bullir lo que que mana, alir hazia arriba. ANGL. To boyle up and spring out abundantly. } Col. lib. 4. cap. 1. Modicè tamen roscidum solum, quod fontibus non in summo, non in profundo terra scatariat, sed ut vicinum radicibus humorem subministret.

Scatinia lex, quæ præpostoræ veneris usus coërcebatur: ita dicta à Scatinio latore. Iuvén. Satyr. 2.

Quod si vexantur leges, ac jura, citari  
Ante omnes debet Scatinia.

Scäuri, { οκαυγοι. GAL. Qui ont les talons gros, piebots. ITAL. Chi hanno le cavechie grosse. GERM. Einet der grosse knoden hatt / oder ein Tschieger. HISP. Los que tienen los pies tuertos. ANGL. which hath geat hanckles or beles. } Dicti sunt qui talos pedum tumentes ac porrectos habent, vel quibus pedes inflexo talo tardigradi sunt. Horat. lib. 1. Serm.

— illum

Balbutit Scaurum pravas fultum male talis.

Ab hujusmodi pedum vitio cognomen traxit, qui primus in Aemylia gente SCAVRVS dictus est. Fuit autem SCAVRORVM familia Romæ in primis illustris: ex qua fuit Marcus Aemylius Scaurus, princeps Senatus, cuius patrem adeò inopem tradunt fuisse, ut carbonariam vitæ sustinendæ causâ exercere cogeretur. Quin Marcus ipse primum addubitasse fertur, num ad argentariam sele, an potius ad forum & curiam conferret. Verum quum eloquentia semper studiosissimus fuisse, foro magis idoneus sibi vius, brevi magnam sibi gloriam peperit. Et ceteros quidem magistratus ex ordine adeptus, ita eos gesit, ut Consulatu dignissimus videretur. Magno itaque nobilitatis studio Consul factus, Ligures & Canticos domuit, & de iis triumphavit. Censor deinde creatus, Aemyliam stravit, pontemque Aemylium extruxit. Filium suum, quod in saltu Tridentino hosti loco cesserat, in conspectum suum venire vetuit, quod tam ægrè tulit adolescentis, ut sibi sponte necem consiceret. Idem in Africam legatus missas, ut Iugurtham ab oppugnatione Cirrhæ, & obsidione Adherbalis avocaret, quum te infecta rediisset, Senatui autor fuit belli adversus Iugurtham suscipiendi. Quo tamen in bello, quum L. Calphurnij Belia legatus esset, avaritiae quoque ejus & rapinatum particeps creditur extitisse: quæ res, vita anteactæ splendori haud exigua offudit labem. ¶ Scaurus alter, superioris filius, & Sylla privignus fuit: de cuius ædilitate sic